- Declaratur secundū, vt locum non habeat hac praefutio,  
quando adeſt enimormis laſio. Nam tunc, non obſtante propin-  
quorum*

quorum presentia presumitur meo, vel dolo celebratus ceteris. Ita Celsus in cons. 27. contra a posteriori confutat, libr. 2. Raim. in cons. 27. no. 17. lib. 1. Mass. in folio. 673. Nonnulli. vers. 2. predicta etiam a. Ripa lib. 3. reponuntur. e. 13. ann. 9. Alciat. in regione. 291. 1. ann. 5. & in resp. 519. m. 3. Hinc dicit Bart. in libro 1. interposita. m. 2. C. de transuersitate presumptio, cum quis dedit magnum pro parvo.

## P R A E S U M P T I O C X X I X .

Cessio actionum quibus coniecturis, & presumptiobus, detegatur facta, & simulata.

## S V M M A R I A .

- 1 Litium de redemptoribus lex multum sufficiatur.
- 2 Cessio actionum modo facta pretio, presumitur simulata, & solum pro numero et quantitate concedit cessionario.
- 3 Et quod sit usus facti presumptio. m. 3.
- 4 Pretio temetis in actionum cessio quando consideretur.
- 5 Cessio actionum modo pretio, simulata presumitur, et si pro parte et. sumptuaria.
- 6 Et locum vel habere etiam in hereditate venditione. m. 6.
- 7 Procedit etiam in sole pronuntione de cedendo. m. 7.
- 8 Nec obstat, si etiam in auctoritate interueniat. m. 8.
- 9 Cessio actionum quibus in cesso non presumitur simulata. m. 10. cum. 2.
- 10 Cessio actionum ob modicum premium simulata non presumitur, quando alios coniuncturae constet, infra de causis factam esse.
- 11 Et que sunt causa iusta. m. 17. 18. & 19.
- 20 Cessio alieni facta presumitur, quando de pretio numeratione confessum confessio cedentia & cessionaria.
- Id. predictorum si post confessionem aliquam pretio partem cedens reoperatur. m. 21.
- Locutus tamen quo ad eum solum conterat quem sit cesso, non autem contra cedendum, in notis confitetur. m. 22.
- Quantum post instrumentum cessionis tunc confitetur, sicut numeratio, m. 23. vel habebis fieri fiducia de cedente.
- 25 Cessio simulata presumitur, si numeratio sit quidem premium in cessione actu, ita tamen cedens deinde refutat cessionario.
- 26 Cessio simulata ut presumitur, quando cedens fons cessionario summa circumscribitur, ex talis causa cessit actiones contra suum aduersarios.
- 27 Alienes cessa pro parte vendite, & pro parte donata, faciunt presumptio cessionem simulata.
- Litteratur, quando persona quibus venditur, & donatur, efficiunt diversum. m. 28.
- 29 Cessio si non appetatur, quo titulo facta presumitur simulata. Solusq; confessio non infert titulum, ut cesso verius presumatur.
- 30 Tertius dicitur facta constare, quando ex coniecturis colligi potest.
- 31 Empio & venditio presumitur, sive sit mentio de pretio.
- 32 Ex cesso quando regurgitatur, sicut presumpcio.
- Id. ampliter etiam quando titulus superuenit. m. 33.
- Item, etiam si confitetur postulato confessionem de isto titulo merito. m. 34.
- Litteratur tamen, quando constat de titulo lucrativo, etiam per sola partem confessionem. m. 35.
- 36 Alienes cessa preceptores, presumunt faciunt cessionem simulata. Litteratur tamen, quando cessa est facta potestis committit factum. m. 37.
- Litteratur etiam, ut si crimen carceratus posita facta cedere sicut alios, aduersarii suis debitare. m. 38.
- Potestor ille dicitur qui potest aduersarium terrorre.
- 38 Potestor an ducatur uia quid cessionis conuenient potest, iudicium arbitrio velutquit.
- 40 Euphrates reliqui potestis huius, & descendentes potestoribus.
- 42 Profectus, & testificatus etiam contra quem cedentes actiones, solit presumuntur, eni similitudinem contradictionis.
- 44 Et non cessa verum & alienum a cessione facta, ratione procedentia contradictione. m. 39.